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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41519011F

2. Data e Regjistrimit 19/03/2024
3. Emri i Subjektit CD Group Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative nr.2, Rruga Zonja 
Çurre, Nd. 31, H. 4, Ap. 22, 1010, Tirane 1010
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim software te te gjitha llojeve, sherbime programimi, 

sherbime IT te specializuar. Konsulence teknike ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Marketing online. Blerje-shitje 
dhenie me qira dhe manaxhimi I pasurive te paluajtshme. Per 
permbushjen e objektivave te Shoqerise, kompania mund te 
kryeje te gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, 
te luajtshme dhe te paluajtshme qe perbejne nje gje te 
pershtatshme, mund te zoterojne aksione ne kompani te tjera, 
biznese, shoqata dhe konsorciume te cilat kane objekt 
aktiviteti te njejte apo te ngjashem. Shoqeria mund te marre 
hua dhe te pranoje garanci reale ose personale ne favor dhe 
ne interes te paleve te treta dhe mund te marrin financime 
falas dhe pa pagese nga anetaret e saj, te gjitha sipas afateve 
dhe menyrave te ligjit dhe pa karakter prevalence, por vetem 
ne lidhje me arritjen e objektit dhe me perjashtimin e çdo 
veprimtari qe sjell mbledhjen e kursimit te tregut ose te 
nderhyrjes ne ndermjetesimin imobiliar, apo organizimin e 
tregjeve te transferuara ose ne çdo drejtim ne lidhje me 
publikun.
Giovanni Conti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2024                Deri: 06/03/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiovanniCialdino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: medtourismproject@gmail.com  
Telefon: 0694488370  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-263021-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308419-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes së kuotave datë 18.06.2024. 
Depozitim i vendimit të asamblesë, datë18.06.2024 për kalimin e kuotave nga ortaku 
Giovanni Conti në favor të ortakut Giovanni Cialdino.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Giovanni Cialdino")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Giovanni Conti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309789-06-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F0A280-1552-435D-AD29-936A4DCB6EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B85097-F8DF-46B5-BAE7-E506FACAEE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CCA3EF-E396-45CA-9F9C-F8C0CD4315E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18974B5-6835-489C-ADB1-367D7D9E930D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A1745C-5883-4C40-B9C1-63D4586F668E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C625195E-3964-45F2-BF7D-F426E61E9081
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 20.06.2024 për ndryshim 
emri dhe ndryshim objekti. Ndryshim kodi NVE
Emri i subjektit ishte            ("MED TOURISM PROJECT")          u be            ("CD 
Group Albania")         
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare ne perputhje 
me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Ne menyre me specifike shoqeria ka per objekt social - 
brenda kufizimeve dhe ne respektim te normatives ne fuqi kohe pas kohe - aktivitetin e 
Agjensi udhetimi ne shitjen e biletave ne fushen e transportit kombetar dhe nderkombetar. 
Agjensi turistike ne fushen e turizmit dhe crganizimin e guidave turistike kombetare dhe 
nderkombetare. Rezervim hoteli brenda dhe jashte Shqiperise per paketat turistike. 
Organizimi dhe shitja e ekskursioneve turistike. Organizimi dhe menaxhimi i eventeve dhe 
ngjarjeve festive. Blerja, shitja, dhënia me qira dhe menaxhimi i pronave. Shërbimet e 
konsulencës financiare. Shërbime ndërmjetësimi për aktivitete tregtare. Shërbime 
konsulence marketingu dhe komerciale. Per permbushjen e objektivave te Shoqerise, 
kompania mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, te 
luajtshme dhe te paluajtshme qe perbejne nje gje te pershtatshme, mund te zoterojne 
aksione ne kompani te tjera, biznese, shoqata dhe konsorciume te cilat kane objekt 
aktiviteti te njejte apo te ngjashem. Shoqeria mund te marre hua dhe te pranoje garanci 
reale ose personale ne favor dhe ne interes te paleve te treta dhe mund te marrin financime 
falas dhe pa pagese nga anetaret e saj, te gjitha sipas afateve dhe menyrave te ligjit dhe pa 
karakter prevalence, por vetem ne lidhje me arritjen e objektit dhe me perjashtimin e çdo 
veprimtari qe sjell mbledhjen e kursimit te tregut ose te nderhyrjes ne ndermjetesimin 
imobiliar, apo organizimin e tregjeve te transferuara ose ne çdo drejtim ne lidhje me 
publikun.")          u be            ("Zhvillim software te te gjitha llojeve, sherbime 
programimi, sherbime IT te specializuar. Konsulence teknike ne fushen e teknologjise 
se informacionit. Marketing online. Blerje-shitje dhenie me qira dhe manaxhimi I 
pasurive te paluajtshme. Per permbushjen e objektivave te Shoqerise, kompania 
mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, te luajtshme 
dhe te paluajtshme qe perbejne nje gje te pershtatshme, mund te zoterojne aksione ne 
kompani te tjera, biznese, shoqata dhe konsorciume te cilat kane objekt aktiviteti te 
njejte apo te ngjashem. Shoqeria mund te marre hua dhe te pranoje garanci reale ose 
personale ne favor dhe ne interes te paleve te treta dhe mund te marrin financime 
falas dhe pa pagese nga anetaret e saj, te gjitha sipas afateve dhe menyrave te ligjit 
dhe pa karakter prevalence, por vetem ne lidhje me arritjen e objektit dhe me 
perjashtimin e çdo veprimtari qe sjell mbledhjen e kursimit te tregut ose te 
nderhyrjes ne ndermjetesimin imobiliar, apo organizimin e tregjeve te transferuara 
ose ne çdo drejtim ne lidhje me publikun.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300D20C8-725D-4BD3-B288-229252307E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8015DC86-3A46-4EB4-A475-7D1FF91235C7
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Datë: 20/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


